



مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماریهای ریوی
دکتر مسیح دانشوری

درواز

خبرنامه
الکترونیک

NRITLD
روابط عمومی



روز آفرینش صبر، روز وقار

روز شکوفایی دست های مهربان

روز پرستار مبارک



اتمام بازديد هاي مديريتي و ميداني



روابط عمومي
بیمارستان دکتر مسیح دانشوری

<http://nritld.sbmu.ac.ir>

به گزارش روابط عمومی به نقل از مژگان مجاهد کارشناس هماهنگ کننده ایمنی بیمارستان دکتر مسیح دانشوری در دی ماه ۹۸ تیم ایمنی بیمار با برنامه ریزی کارشناس هماهنگ کننده ایمنی پس از اتمام بازدید های مدیریتی و میدانی که به صورت هفتگی از فروردین ماه تا آذرماه انجام شد، نقاط ضعف برطرف نشده را شناسایی نموده و پس از بررسی علت برطرف نشدن ضعف ها (ساختاری، تجهیزاتی، آگاهی و عملکرد) موارد در کمیته مطرح گردید و تصمیمات نهایی اتخاذ شد.

مجاهد گفت: در این کمیته جهت پیشگیری از بروز خطاهای انسانی تبادل نظر گردید و برای اتخاذ راه کارهای مناسب در غالب دستورالعمل مقرر شد جلسه دیگری با حضور سوپروایزر آموزشی، سوپروایزران بالینی، و سرپرستاران تشکیل شود و موقعیت های خطا شناسایی و اقدام پیشگیرانه مناسب انجام شود.



روابط عمومي
بیمارستان دکتر مسیح دانشوری

<http://nritld.sbmu.ac.ir>

شایان ذکر است نواقص با تعیین الویت و با صلاحدید مدیرمرکز جهت اقدامات مقتضی تعیین گردید.



توسط واحد آموزش پرستاری برگزار شد:

کلاس آموزشی نحوه کار با داروهای سایتوتوکسیک

به گزارش روابط عمومی به نقل از رودابه حق گو مسئول واحد دارویی، کلاس آموزشی نحوه کار با داروهای سایتوتوکسیک در تاریخ دوم و سوم دی ماه در کلاس درس استاد بهادری برگزار شد. دکتر حق گو گفت: کلاس آموزشی نحوه کار با داروهای سایتوتوکسیک برای گروه پرستاری و تکنسین های دارویی برگزار گردید.



وی در ادامه عنوان کرد: این دوره آموزشی با هدف ارتقاء ایمنی که با داروهای سایتوتوکسیک با آن مواجهه هستند برگزار شد.

مسئول واحد دارویی تصریح کرد: ابتدا لیست دارویی های سایتوتوکسیک موجود در فرمولری بیمارستان طبق آخرین لیست ارائه شده توسط موسسه ملی سلامت و ایمنی شغلی (NIOSH) ارائه گردید. وی افزود: سپس دستورالعمل نحوه کار با داروهای سایتوتوکسیک و احتیاط لازم برای حفظ ایمنی پرسنل و بیمار مطابق با آخرین گایدلاین فارماکوپه آمریکا (USP) توضیح داده شد.

شایان ذکر است پرسنل با تجهیزات حفاظت فردی، کیت نشست و نحوه استفاده از آن آشنا شده و در خصوص نحوه امحاء ایمن ضایعات داروهای سایتوتوکسیک آموزش های لازم را دیدند.

در بیمارستان دکتر مسیح دانشوری برگزار شد:

کنترل مصرف دخانیات

به گزارش روابط عمومی به نقل از گردآفرید مرادیان مسئول آموزش به بیمار بیمارستان دکتر مسیح دانشوری در راستای اهداف کنترل مصرف دخانیات در بیمارستان و گسترش کادر درمان جلسه کنترل مصرف دخانیات در تاریخ چهارم دی ماه در سالن کاخ مظفری برگزار شد.

مرادیان گفت: در راستای اهداف کنترل مصرف دخانیات در بیمارستان و

گسترش نقش کادر درمان در بخشهای بالینی با توجه به تاثیر مستقیم آنان بر شرایط بیماران و همراهان با همکاری گروه کنترل مصرف دخانیات بیمارستان و رابطین آموزش و ارتقا سلامت جلسات آموزشی در این زمینه برگزار می شود.

وی در ادامه عنوان کرد: در این جلسات با حضور دکتر شریفی مباحث علمی و عملکردی در این موارد به پرسنل آموزش داده می شود. در این راستا در مورد تجربه پرسنل و دیدگاه آنان بحث و تبادل نظر می شود.





مرادیان اظهار داشت: مرور قوانین و مقررات و آیین نامه ها (مکانهای بدون دخانیات ، بیمارستان بدون دخانیات و...) در دستور کار این جلسات قرار گرفت.

همچنین در خصوص بررسی آمار و ارقامی که دیدگاه درستی را به شرکت کنندگان بدهد از جمله شایع ترین مواد الکل، سیگار، مواد مخدر با این افراد برخورد میکنیم برای ترک سیگار سه گروه داریم عنوان کرد:

- ۱- افرادی که در مرحله پیش تفکر قرار دارند ۴۰٪ یعنی به موضوع فکر هم نمی کنند .
- ۲- افرادی که در مرحله تفکر هستند ۴۰٪ یعنی به موضوع فکر می کنند .
- ۳- افرادی که آماده هستند ۲۰٪ یعنی آماده ترک هستند .

مسئول آموزش به بیمار اذعان کرد: ۱۰٪ افراد به صورت خود به خود ترک می کنند اما ۳ تا ۱۰ دقیقه مشاوره این احتمال را به ۱۶٪ افزایش می دهد و این آمار بسیار مهم و قابل توجهی است و اهمیت نقش کادر درمان در هدایت و مشاوره درست افراد را نشان میدهد .



توسط معاونت آموزشی بیمارستان دکتر مسیح دانشوری برگزار شد:

هشتاد و یکمین جلسه شورای آموزش و هشتمین جلسه دفتر توسعه آموزش بالینی

هشتاد و یکمین جلسه شورای آموزش و هشتمین جلسه دفتر توسعه آموزش بالینی مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سل و بیماریهای ریوی دروازدهم دی ماه با حضور اساتید و اعضای این شورا در ساختمان کاخ مظفری برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی، در ابتدای جلسه دکتر طبرسی معاون آموزشی مرکز مروری بر قوانین و مقررات حضور و غیاب، مرخصی ها، ماموریت ها و همچنین قوانین و شروط ارتقاء اساتید داشتند که مورد بحث و بررسی قرار گرفت و قرار شد اشکالات موجود در قوانین ارتقا به دانشگاه منعکس گردد.

در ادامه این جلسه دکتر منیری مدیر EDU مرکز توضیحاتی در خصوص کمیته های EDU ارائه کردند و با توجه به همین موضوع مقرر شد که وظایف کلیه کمیته ها به اعضای هیات علمی ارسال و اساتید علاقه مند جهت همکاری در کمیته های مرکز عضو شده و همکاری نمایند.

در خاتمه این جلسه اساتید نقطه نظرات و پیشنهادات خود را در زمینه بهبود روند آموزشی مرکز مطرح نمودند و مقرر شد با توجه به علاقه مندی اساتید مرکز جهت شرکت در کارگاههای دانش افزایی، هماهنگی های لازم با دانشگاه جهت برگزاری کارگاههای مذکور انجام گیرد.

توسط واحد آموزش پرستاری برگزار شد:

کلیات مراقبت های پزشکی در ICU



به گزارش روابط عمومی بنا بر اعلام رمضان خوش اخلاق سوپروایز بالینی بیمارستان دکتر مسیح دانشوری کلاس آموزشی کلیات مراقبت های پرستاری در ICU در تاریخ هفدهم دی ماه در کلاس درس استاد بهادری برگزار شد.

خوش اخلاق گفت: بخش مراقبت های ویژه بخشی است مخصوص بیماران بد حال با شرایط بحرانی که علی رغم بیماری های متعدد زمینه ای، امید به زندگی در آنها وجود دارد و باید در این بخش بیماران تحت نظارت دقیق و مداوم قرار دارند.

وی افزود: در واقع بالاترین مراقبت های پزشکی و پرستاری در این دسته از بیماران انجام می شود و قابل توجه است که بخش ICU مجهز به پیشرفته ترین تجهیزات پزشکی روز می باشد و پرسنل کادر درمانی آن را از بین ماهرترین افراد انتخاب می نمایند.

سوپروایز بالینی در ادامه عنوان کرد: بخش ICU بایستی در بلوک اصلی بیمارستان جانمایی شده و در کمترین فاصله از اتاق عمل و بخش جراحی قرار گرفته باشد بایستی ملاحظاتی برای نحوه تردد در محل ملاقات و رعایت آسایش همراهان منظور شد.

خوش اخلاق اظهار داشت: کلیه بیمارانی که اعمال جراحی بزرگ مانند پیوند قلب و ریه، نارسایی تنفسی بر روی آنها انجام می شود نیاز به مراقبت های ویژه دارند و همچنین بیمارانی که دچار عفونت های شدید تنفسی هستند و نیازمند پزشک مسئول در بخش متخصص مراقبت های ویژه یا فلوشیپ ICU می باشد.



وی اذعان داشت: پرستاری های بخش ویژه باید مهارت هایی از جمله در معاینه فیزیکی و اتمام ارزیابی بیماران و توانمندی جلب اعتماد و اطمینان بیمار و خانواده وی ، مهارت کار با تجهیزات پزشکی و مدیریت راه هوایی و ارزیابی عملکرد Chest tube,Nat,f.c داشته باشند.

وی تصریح کرد: سطوح مراقبتی ICU به سه سطح (از سطح صفر تا سطح ۳) تقسیم بندی می شوند و. پرستار بخش ویژه معیار های Four scare,Arpu,Gcs,Rass را باید خوب آموزش دیده باشند.

خوش اخلاق افزود: پرستار بخش ویژه باید کنترل علائم حیاتی، تغذیه بیمار، کمک در حمام روزانه بیمار، جابه جا کردن بیمار، حمایت تنفسی و انجام آزمایشات و فیزیوتراپی تنفسی و اندامی را انجام دهد.

سوپراوایزر بالینی در خاتمه گفت: بعد از طی شدن شرایط بحرانی بیمار با نظر پزشک معالج بیمار اجازه انتقال به بخش های بستری را پیدا می کند.





توسط واحد آموزش پرستاری برگزار گردید

کلاس مراقبت های پرستاری در شوک



به گزارش روابط عمومی به نقل از اعظم رحیم زاده سرپرستار بخش دیالیز کلاس مدیریت شوک در تاریخ بیست و چهارم دی ماه در کلاس درس استاد بهادری برگزار شد.

رحیم زاده گفت: شوک یکی از سندرم هایی است که بیماران بستری در کلیه بخش ها را تهدید می کند.

وی عنوان کرد: پاتوفیزیولوژی شوک، انواع شوک، روش های پیشگیری از شوک از جمله مواردی بود که کلاس درس مراقبت های پرستاری در شوک در خصوص آن بحث شد.

شایان ذکر است در ادامه به تفکیک علائم بالینی و آزمایشگاهی هر یک از انواع شوک شامل شوک کاردیوژنیک، شوک ناشی از کاهش حجم مایعات بدن، شوک نوروژنیک و شوک آنا فیلاتیک پرداخته شد.



به مناسبت یوم الله بیست و دوم بهمن ماه

یادواره سردار دلها شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی

**مسابقات ورزشی کارکنان
 دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی
 به مناسبت ایام الله دهه فجر**

رشته های ورزشی خواهران
 والیبال، داژبال
 آمادگی جسمانی، دارت
 تنیس روی میز، شنا

رشته های ورزشی برادران
 فوتسال، والیبال
 بدمینتون، دارت
 تنیس روی میز، شنا

زمان
 برگزاری مسابقات:
اول بهمن ماه

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۲۲۴۳۹۸۰۰
 مدیریت خدمات پشتیبانی دانشگاه تماس حاصل نمایند

به گزارش روابط عمومی بنابر اعلام مجتبی خدا پرست مسئول ورزش قهرمانی بیمارستان دکتر مسیح دانشوری به مناسبت گرامی داشت یوم الله و یادواره سردار دلها شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی مدیریت خدمات پشتیبانی و مدیریت تربیت بدنی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با هدف نهادینه کردن فرهنگ ورزش و ایجاد نشاط و شادی کارکنان و تشویق کارکنان به فعالیت های ورزشی و ایجاد همدلی و صمیمیت بین کارکنان یک دوره مسابقات در رشته های ذیل برگزار نمایند:

برادران: فوتسال ، والیبال ، بدمینتون ، دارت ، تنیس روی میز ، شنا

خواهران : والیبال ، داژبال (وسطی) ، آمادگی جسمانی، دارت ، تنیس روی میز، شنا

شایان ذکر است پرسنل ورزشکار بیمارستان دکتر مسیح دانشوری نیز در این دوره از مسابقات حضور پررنگی خواهند داشت.



خبرنامه الکترونیک داخلی

(دم و بازدم)

شماره پی در پی ۱۳۱ سال هفتم

(دی ماه)

شماره تماس ما ۲۰۰۱-۲۲۲۶

مسئولین کلیه واحد های بیمارستان می توانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار دارد به صورت هر ماه یکبار در اختیار واحد روابط عمومی قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و بازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هریک از بخش ها طراحی شد منتشر خواهد کرد. شایان ذکر است این نسخه های الکترونیک خبرنامه از طریق اتوماسیون برای کلیه همکاران ارسال می شود. همچنین نسخه های آن در قسمت ذخیره سازی موقت شبکه بیمارستان (TEMP) و صفحه نشریات داخلی و وبگاه مرکز روابط عمومی بیمارستان در اختیار شما قرار گرفته است.

تسلیت به نگار

متأسفانه مطلع شدیم همکارانمان آقای دکتر هاشمیان، خانم جبلی خانم اعتمادی، در غم از دست دادن عزیزشان سوگواری می باشند. روابط عمومی به نمایندگی از طرف کلیه همکاران مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده و برای خانواده آن عزیزان از دست رفته صبر و شکیبایی مسئلت دارد

سامانه پیامکی ارتباط مستقیم مراجعین و کارکنان با مدیران بیمارستان دکتر مسیح دانشوری

جهت ایجاد راه ارتباط مستقیم و شبانه روزی بین مراجعین و کارکنان بیمارستان دکتر مسیح دانشوری روابط عمومی این مرکز از طریق سامانه پیامکی فرصتی بدون واسطه جهت مطرح نموده مسائل ایجاد نموده است. از طریق این سامانه، کارکنان و مراجعین بیمارستان می توانند هرگونه نظر انتقاد و پیشنهاد خود را از طریق شماره ۰۲۷۱۲۰۰۰۱۰۰۰ به سمع و مدیران ارشد بیمارستان برسانند. روابط عمومی بیمارستان تلاش می کند با حفظ امانتداری، پیامهای مراجعین و کارکنان را ضمن تفکیک به مدیران مخاطب پیام رسانده و پاسخها و راهکارهای مدیران بیمارستان رانیز به نحو مقتضی در اختیار کارکنان و مراجعین قرار دهد. شایان ذکر است تا کنون صد ها پیام از طریق سامانه دریافت و مورد بررسی قرار گرفته است.